ОТ 11.01.2019г. №21-96/Д
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным и региональным законодательством, руководствуясь ст.25 Устава Мамонского муниципального образования, Дума Мамонского муниципального образования РЕШИЛА:
1. Признать недействительным решение Думы Мамонского образования от 08.11.2018г. №17-81/д «О внесении изменений и дополнений в Устав Мамонского муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Мамонского муниципального образования» и на сайте www.mamonskoe-mo.ru.
Глава Мамонского

муниципального образования
А.А.Ткач
Председатель Думы Мамонского

муниципального образования
А.А.Ткач